

# Rojabo ApS

Klausdalsbrovej 493, 1, 2730 Herlev

CVR-nr. 31 47 66 82

## Årsrapport

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2020.

---

Jakob Øjvind Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Rojabo ApS  
Klausdalsbrovej 493, 1  
2730 Herlev

CVR-nr.: 31 47 66 82  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Bo Vestergaard, Bondehavevej 107, 2880 Bagsværd, Direktør  
Jakob Øjvind Nielsen, Tolstojs Alle 21, 2860 Søborg, Direktør

**Modervirksomhed**

Fælles Holding af Juli 08 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg og udvikling af træningssystemer og træningsprogrammer samt hermed beslægtet virksomhed.

### Særlige poster

Selskabet har ansøgt om kompensation i forbindelse med COVID19. Selskabet har efter statusdagen fået udbetalt kr. 130.882 som indregnes under andre driftsindtægter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 113.304 mod -19.982 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82.218 mod -75.574 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været negativt påvirket af udbrudet af COVID19. Planlagte kursusaktiviteter har måtte aflyses.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har pr. 30. juni 2020 tabt dets egenkapital. Selskabets egenkapital er omfattet af bestemmelserne om kapitaltab i selskabsloven. Selskabet har de foregående år haft en positiv udvikling i dets driftsresultat. På baggrund af dette forventer selskabets ledelse at reetablere selskabskapitalen via fremtidig drift de efterfølgende år.

Selskabets kapitalejere har afgivet hensigtserklæring vedrørende selskabets gæld til selskabets kapitalejere på DKK 317.418. Kapitalejerne erklærer ikke at ville kræve dens tilgodehavende tilbagebetalt før selskabet har midler hertil.

På baggrund af ovenstående aflægges regnskabet efter going concern princippet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke ud over yderligere konsekvenser og begrænsninger som følge af COVID19, indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>113.304</b>	<b>-19.982</b>
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-7.952	-56.728
<b>Driftsresultat</b>	<b>105.352</b>	<b>-76.710</b>
Andre finansielle indtægter	1.702	2.069
Øvrige finansielle omkostninger	-6.224	-6.248
<b>Resultat før skat</b>	<b>100.830</b>	<b>-80.889</b>
Skat af årets resultat	-18.612	5.315
<b>Årets resultat</b>	<b>82.218</b>	<b>-75.574</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	82.218	0
Disponeret fra overført resultat	0	-75.574
<b>Disponeret i alt</b>	<b>82.218</b>	<b>-75.574</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	51.631	51.631
Andre tilgodehavender	<u>133.358</u>	<u>3.605</u>
Tilgodehavender i alt	<u>184.989</u>	<u>55.236</u>
Likvide beholdninger	<u>10.080</u>	<u>15.637</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>195.069</u></b>	<b><u>70.873</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>195.069</u></b>	<b><u>70.873</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	<u>-420.766</u>	<u>-502.984</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-170.766</u></b>	<b><u>-252.984</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.609	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	317.418	311.194
Selskabsskat	18.612	0
Anden gæld	<u>12.196</u>	<u>163</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>365.835</u>	<u>323.857</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>365.835</u></b>	<b><u>323.857</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>195.069</u></b>	<b><u>70.873</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	250.000	-502.984	-252.984
Årets overførte overskud eller underskud	0	82.218	82.218
	<b>250.000</b>	<b>-420.766</b>	<b>-170.766</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 30. juni 2020 tabt dets egenkapital. Selskabets egenkapital er omfattet af bestemmelserne om kapitaltab i selskabsloven. Selskabet har i de foregående år haft en positiv udvikling i dets driftsresultat. På baggrund af dette forventer selskabets ledelse at reetablere selskabskapitalen via fremtidig drift de efterfølgende år.

Selskabets kapitalejere har afgivet hensigtserklæring vedrørende selskabets gæld til selskabets kapitalejere på DKK 317.418. Kapitalejerne erklærer ikke at ville kræve dens tilgodehavende tilbagebetalt før selskabet har midler hertil.

På baggrund af ovenstående aflægges regnskabet efter going concern princippet.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Selskabet har ansøgt om kompensation i forbindelse med COVID19. Selskabet har efter statusdagen fået udbetalt kr. 130.882 som indregnes under andre driftsindtægter.

Indtægter:

COVID19 kompensation	130.882	0
	<u>130.882</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	130.882	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>130.882</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fælles Holding af Juli 08 ApS, CVR-nr. 31605261 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
